1. 1^{r/v} **Interrogationes in confessione** (für Frauen!)

>Nota aliquot interrogationes de virginibus in confessione< *Es ne superba, quare in vestibibus ornatis. Vtrum prebes signum aliquibus ad excitandum motum carnis ... – Vtrum diebus et noctibus sanctis occupauerit se negligendo diuinum cultum.*

2. 2^r-6^v **Johannes Andreae: Summa brevissima super IV libro Decretalium sive Summa de sponsalibus et matrimoniis**

Cristi nomen invocans ad honorem ipsius et reverendissimi patris mei domini Bononiensis archidiaconi ... summam brevissimam super quarto libro decretalium compilauit ... – igitur abstinere debet vir a consanguineis uxoris eius etc. >Explicit tractatus summe Johannis Andree, sacrorum canonum professoris super quarto libro decretalium. Amen<.

Druck: u.a. GW 1754 (GW 1751ff.).- Vgl. SCHULTE II, S. 214-216; STINZING, S. 186-193; Knut Wolfgang NÖRR, Die Kanonistische Literatur, in: Helmut Coing, Handbuch der Quellen und Literatur der neueren europäischen Privatrechtsgeschichte, Bd. 1: Mittelalter (1100-1500), München 1973, S. 379.

3. 6^v-8^r **Juristische Notae, hauptsächlich De matrimonio**

a. 6^v-7^r De impedimento matrimonii ex cognatione carnali: >De impedimento matrimonii ex cognatione carnali proueniente< *Notandum quo legitima coniunctio impeditur usque ad quartam lineam consanguinitatis ... – et diuorcium celebratum fuerit eterna morte morientur etc.*

b. 7^r Impedimenta matrimonii ex cognatione spirituali: >Sequitur de impedimento proueniente ex cognatione spirituali< *Nota si uxor tua post contractum tecum matrimonium aliquem de fonte baptismi leuauerit ... – melius tamen esset quod vnus tantum leuaret in baptismo.*

c. 7^v Impedimenta matrimonii ex cognatione spirituali: >Nota quod decem et octa sunt casus, in quibus cognatio spiritualis impedit matrimonium. Et sunt isti< *Inter leuatum et leuantem; leuatum et filium leuantis ... – confirmantem et parentes confirmati.*

Dazu Nota: *Nota: Et parentes superius dictos patrem et matrem intelligas et scias quod licet vnus solus debeat leuare ... – contrahitur cognatio quo ad omnes.*

d. 7^v Nota de bonis matrimonii: *Item: Tria sunt bona matrimonii, scilicet fides ... – male procedit.*

e. 8^r De quattuor modis sponsalia contrahendi: >Nota quod sponsalia 4^{or} modis contrahuntur< *Primo simplici promissione ... Dazu Nota: Et sponsalia sunt future nupciarum promissio ... – indiuidue vite consuetudinem continens.*

f. 8^r Nota de matrimonio: *Item matrimonium aliud est iniciatum tantum ut inter sponsum et sponsam ... – ut inter virum et uxorem.*